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“TACOAVK; TANMAH”

Pecny6nmka cya-tnb0min akcnepT3a UAMUn-amannin Mmapkasuta Mebenb XXMXo3n1apuHu
eTKasuL Ba ypHaTnG 6epuLl MLWIapuHM amaira OLLUMPULL YYyH,

MabnymoTnap pynxatm
BbaxkapunraH mwnap

bytopTmaum

TwxopaT TakMMPHN Takaum
3TULW WapTnapu

BaxkapusiraH uwnap xmcob
KNTOOM

MonuanawTrpuw maHban
bBytopTmMaun cymmacu

KoHKypc Tmnu

LLlapTHOMa BasitoTacu

TaHNoB TakNUMHU Kabyn KU
Talinos Tyrpucuaa MabiymoTt

Acocuii MabiymoTnap Ba Tanabnap
PCTOVMAM yuyH Me6enb XNX03M1apuHN eTKa3MLL
Ba YpHaTNG GepuLL MLLNAPUHX amanra OLnpuLL
PCTOVNAM
N Taxxpnbacu
MWTMPOKYM KOPXOHAHWHT MyTaxacCUCNapHUHT ULL
Taxpunbacu
Moganin TabMUHOTH
MWTMPOKYM KOPXOHAHWHT acbob yCcKyHanapu
Kadonart myaaatu
MaxcynoT MaBXyaImru
VWTUPOK 3TYBUMHUHT TPAHCMOPT BOCUTaMNapw
ConvKaaH Kap3aopaurn nyKnmr xakuaa
Mab/lyMOTHOMa
MW TMpoKYmM KopxoHa Xakuga ymymui
Mab/lyMoTNap TeXHUK XaBPCH3NUI Kouganapu
Koppynumsira kapLum Tanabnap
ETka3nb 6epunagnraH MaxcynoTnapHUHT TEXHMK
napameTpniapu
ETkasnb 6epul Mmyaaatm
CepTuurKaT MaBXyLmru
ETka3n6 6epunraH maxcynoTra CepBuc Xxmamat
KypcaTuLL
BaxkapunraH vwnap cHeT akTypa acocmaa
GenrvnaHrad TaptTnbaa TynaHagu
BroxeT mabnarnapu xucobuaaH
Cym
Y36ek Pyc Tunnapvaa
Mwunnuii BantoTa
Taknmdnap 9bM0H KUAWHFaH NaniTaaH 60Lwnab
https:etender.uzex.uz/ga >onawTvpunraH



Ynuos
MaxcynoT HoOMU
6upnurn
Kpecno aktusBH. 3an 3 ypuHAUKAKN meTan oM
Kapkacnum spum toMuwok, (900*1650*650)
E3yB cTonmn(1800*400%750) foHa
Cton npesngnym MAo, N4cCn
OOHa
(4000*800*750)
Ctyn n/m gna npesngyma KATTUK, €roy
OHa
MaTtepuanupgaH (520*500*500/650) A
TpubyHa (1300*500*500) AOHa
fapfepob KMMM eynw yyyH
OOHa
(2000*1100*400)

XAMMN:

Mwuk,gopu

28,00
12,00

1,00

6,00
1,00

5,00

Hapxn

4 200,00
2900,00

14 200,00

1880,00
5600,00

3 200,00

YMyMunit
cymmacu

117 600,00

34 800,00

14 200,00

11 280,00

5600,00
16 000,00

199 480,00



